ЯКОНТО YACONTO

РОССИЯ, 129301, г. Москва, А/я 50, ул. Бориса Галушкина, д. 8/18, к. 61  Телефакс (495) 686-9046

16.12.2019  № 191216-А01

О возврате переданных ООО «ЯКОНТО»
в Приёмную РОСФИНМОНИТОРИНГА
12.12.2019 Трёх папок с документами.

 Директору

Федеральной службы

по финансовому мониторингу

Ю.А. ЧИХАНЧИНУ

Уважаемый Юрий Анатольевич !

ООО «ЯКОНТО» (РФ, Москва) направило Вам Четыре Обращения: от 18.10.2019
исх. №191018-А02, от 28.10.2019 исх. №191028-А04, от 30.11.2019 исх. №191130-А01

и от 12.12.2019 исх. №191212-А01, в которых я просил о личной встрече с Вами для
предоставления конфиденциальной информации и документов, позволяющих оценить
сложившуюся не только в РФ ситуацию и принять решения, обеспечивающие защиту
государственных и моих интересов как Собственника значительной части акций
«Атоммаша», а также стимулирующие дальнейшее экономическое развитие России
в сложных условиях становления многополярного мира. В дополнение к указанным
выше Обращениям ООО «ЯКОНТО» направило 03.12.2019 в различные адреса Элект-
ронной почты Федеральной службы по финансовому мониторингу Послания с прик-
реплёнными файлами документов, в которых содержится информация о Российских
предприятиях «ЯКОНТО» и о противоправной деятельности в РФ деструктивных сил.
В частности, только на один Электронный адрес OVKrylov@fedsfm.ru 05.12.2019 было
направлено 46 (сорок шесть) Посланий с прикреплёнными к ним файлами.

Ответы РОСФИНМОНИТОРИНГА за подписью И.о. Начальника Юридического
управления Хомутовой С.А. (от 26.11.2019 исх. №07-03-11/26479) и Заместителя
директора Крылова О.В. (от 11.12.2019 исх. №25-00-09/27826) не отражают интересы
РФ по вопросу возврата Триллионов Долларов США, находящихся на счетах тысяч
Российских юридических и физических лиц в банках США, ЕС и других Государств
(в их Валютах), выведенных из РФ не только через Офшоры. И это не считая пока ещё
не озвученных Владельцев обезличенных счетов и ценных бумаг на предъявителей
из РФ, а также подставных Зарубежных компаний и физических лиц. Не случайно
банки США затребовали от Владельцев Замороженных счетов из России подтвердить
источники происхождения сумм финансовых средств, поступивших из Офшорных зон.

Прошу Вас возвратить в ООО «ЯКОНТО» Три папки с документами, передан-
ных для Вас через Приёмную 12.12.2019 в целях ознакомления с конфиденциальной
информацией и доведения её до Президента России, так как РОСФИНМОНИТОРИНГ
явно не заинтересован в решении важных для РФ вопросов, указанных в Обращениях
по реализации Международной программы «ЯКОНТО» через «Проект-А».

(Информация и документы о деятельности ООО «ЯКОНТО» имеются на Сайте
WWW.YACONTO.RU и Англо-Русском Сайте WWW.YACONTO.COM, который создан
для ознакомления Мирового Сообщества, Общественности и Бизнеса.)

C уважением,

Президент ООО «ЯКОНТО»

Контакты:
E-mail: Yaconto@mail.ru
+7 (495) 686-9046, +7 (916) 930-8718
Website: www.Yaconto.ru, www.Yaconto.com

 Сергей П. ЯКУНИН

mailto:OVKrylov@fedsfm.ru
http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/
http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/